



Pismo: ZP3/3436/24

Poznań dnia: 03.02.2025 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **"dostawę mebli wraz z montażem oraz dostawą sprzętu AGD wraz z montażem do Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu. Postępowanie zostało podzielone na trzy części:**

Część 1: dostawa mebli wraz z montażem oraz dostawa sprzętu AGD do Osiedla Studenckiego w Słubicach

Część 2: dostawa wraz z montażem mebli do Domu Studenckiego Meteor w Poznaniu

Część 3: dostawa wraz z montażem mebli do jednostek organizacyjnych uniwersytetu w Poznaniu" – znak sprawy **ZP3/3436/24.**

Zamawiający, **Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu**, działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2024 poz. 1320), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1:

Część 1: dostawa mebli wraz z montażem oraz dostawa sprzętu AGD do Osiedla Studenckiego w Słubicach. Jesteśmy Stolarnią zlokalizowaną w (...), zastanawiam się, czy interesować się tym postępowaniem, czy spełniamy wymogi, żeby się nie okazało, że taka typowa Stolarnia ma za małe uprawnienia;)? Od razu mam pytanie do tego atestu, bo oczywiście my wykonujemy takie lady, jak w Państwa zamówieniu, ale my nie dostarczymy atestu, bo mebel byłby w całości wykonany u nas na hali. Zauważyłam, że tylko ta część A(1) - jeśli chodzi o meble nie tapicerowane nie ma wymogów atestów, (oprócz właśnie tej lady).

Pozostałe meble nie ma problemu, kuchnie wykonujemy, również czasami z zakupem agd, meble tapicerowane też sprawdzę, tylko proszę o szczerą odpowiedź jeśli chodzi o udział w Państwa postępowaniu.

"Wymagane dokumenty, które należy złożyć wraz z ofertą

•Atest higieniczny na cały mebel lub daną linię meblową (nie dopuszcza się na atestów na same składowe mebla)

Odpowiedź nr 1:

Zgodnie z zapisami pozycji nr 13 Załącznika A do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia – cz. 1 oraz zapisami SWZ- rozdział 3 ust. 14 i 15 oraz rozdział 7 ust. 2 pkt. 11 tabeli **Atest higieniczny** na cały mebel lub daną linię meblową (nie dopuszcza się na atestów na same składowe mebla) **dot. lady należy złożyć wraz z ofertą.**

Pytanie nr 2:

Zwracam się z uprzejmą prośbą o doprecyzowanie jakie elementy mebli (przedmiotowe środki dowodowe) mają być dostarczone - dotyczy zamówienia cz.1. Jaki jest adres dostawy przedmiotowych środków dowodowych.

Odpowiedź nr 2:

Zgodnie z zapisami SWZ- rozdział 3 ust. 2: „Wykonawca składający ofertę dostarczy do upływu terminu składania ofert przedmiotowe środki dowodowe w postaci prezentacji zmontowanych mebli:

Część 1:

1)Fotel tapicerowany – poz. nr 6 Załącznika A do SWZ

2)Stolik – poz. nr 15 Załącznika A do SWZ

ul. H. Wieniawskiego 1, Collegium Minus, 61-712 Poznań
NIP 777 00 06 350, REGON 000001293
tel. +48 61 829 43 03, fax +48 61 829 44 00
kancelarz@amu.edu.pl

www.amu.edu.pl

Zgodnie z zapisami SWZ- rozdz. 7 ust. 2 pkt. 9 tabeli: „Prezentację w postaci zmontowanych mebli należy dostarczyć do upływu terminu złożenia oferty tj. do dnia 24.02.2025 r. do godz. 10:00 do: Część 1: Osiedle Studenckie w Słubicach, ul. J. Piłsudskiego 14, 69-100 Słubice

1)Fotel tapicerowany

2)Stolik

W sprawie przygotowania ekspozycji należy kontaktować się z Panem Krzysztofem Słomka, 61/829 69 01, e-mail: slomka@amu.edu.pl

Kancierz


dr Marcin Wysocki